[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              От 23.06.2016 №118
О внесении дополнений и изменений в порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидий на оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, (не являющимся муниципальными учреждениями) в целях реализации проектов в сфере культуры
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 16.12.2015 г.  № 173/23 «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2016 год» (с последующими изменениями),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести изменения и дополнения в порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидий на оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, (не являющимся муниципальными учреждениями) в целях реализации проектов в сфере культуры, утвержденного постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 24.07.2015 года № 207 (далее - Порядок):

1.1. В   первом   абзаце   пункта   17   исключить   слова      « образованной    распоряжением

администрации».
1.2.  Второй абзац пункта 17 изложить в следующей редакции:

« По результатам рассмотрения Заявок претендентов выносится решение о предоставлении субсидий, объемах предоставления субсидий,  либо об отказе в предоставлении субсидий. На основании итогового протокола заседания комиссии администрация городского поселения Воскресенск принимает постановление о предоставлении  субсидий организациям – победителям конкурсного отбора».
         2.   Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального образования Московской области.

        3.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.

         4.   Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на начальника финансово-экономического управления Сайкину О.В.

Глава городского поселения Воскресенск                                                              А.В. Квардаков[image: image2.png]